
Zarządzenie Nr 147/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 maja 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2020r.    

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  § 9, w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10)  Wydział Oświaty  –  symbol  „WO”: 

a) dyrektor, 

b) stanowisko ds. organizacji i funkcjonowania przedszkoli miejskich, 

c) stanowisko ds. organizacji i funkcjonowania szkół podstawowych, 

d) stanowisko ds. współpracy z podmiotami działającymi na rzecz jednostek 

oświatowych, 

e) stanowisko ds. organizacji i funkcjonowania liceów ogólnokształcących, Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej i Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego, 

f) stanowisko ds. organizacji i funkcjonowania zespołów szkół zawodowych  

i Centrum Kształcenia Praktycznego, 

g) stanowisko ds. organizacji i funkcjonowania szkół i placówek niepublicznych, 

h) stanowisko ds. tworzenia warunków do jakościowego rozwoju szkół, 

i) pomoc administracyjna,”, 

 

2) w § 30 pkt 100 otrzymuje brzmienie: 

„100) rozpatrywanie wniosków o przyznane stypendiów, wyróżnień i nagród za 

szczególne osiągnięcia sportowe oraz wniosków o przyznanie nagród za szczególne 

osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


